

Szanowni Państwo,

Akcjonariusze, Kontrahenci, Współpracownicy.

W imieniu Zarządu Izostal S.A. oraz własnym przedstawiam Państwu Raport Roczny, w którym pragnę przedstawić realizację zadań i dokonań jakie miały miejsce w Spółce w 2014 roku.

W roku 2014 inwestycje w sektorze gazowniczym były realizowane na etapie końcowego wykonawstwa. Strategiczne gazociągi, do budowy których Spółka dostarczała rury w poprzednich dwóch latach są sukcesywnie realizowane i uzyskują pozwolenia na użytkowanie. W związku z powyższym, kolejne inwestycje są planowane na lata 2015 – 2018. Wobec zmniejszonych inwestycji krajowych Spółka znalazła możliwość sprzedaży na rynkach zewnętrznych oraz na krajowym rynku gazociągów dystrybucyjnych, pozwoliło to na wzrost przychodów w II półroczu 2014.

Pomimo trudnej sytuacji w branży, Izostal S.A. uzyskał bardzo dobre wyniki finansowe, które przedstawiają się następująco:

- przychody ze sprzedaży – 209.669 tys. zł
- zysk brutto – 6.160 tys. zł
- zysk netto – 4.923 tys. zł

W związku z dalszą rozbudową systemu przesyłowego gazu w Polsce oraz ogłoszonymi postępowaniami przetargowymi na dostawy rur, oferta Spółki została wybrana jako jedna z najkorzystniejszych w drugim etapie inwestycji infrastrukturalnych. Rok 2014 był rokiem przygotowań dokumentacji i pozyskiwania pozwoleń pod nowe gazociągi. Uchwalenie przez polski rząd nowelizacji do ustawy o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego, znacznie ułatwi realizację wielu inwestycji i przyspieszy procedury przetargowe, co dla Spółki ma duże znaczenie w kontekście dostaw rur izolowanych na nowe inwestycje krajowe. Jednocześnie zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uwzględniające dostawy z krajów Unii Europejskiej przysłużą się w konstruowaniu ofert.

Ważne miejsce w Spółce zajmuje działalność badawczo – rozwojowa, co przyniosło w ubiegłym roku uzyskanie dwóch patentów związanych z profilem działalności Spółki – izolacją antykorozyjną.

Rosnące potrzeby logistyczne i związana z nią operatywność, zdecydowały o kilku działaniach w Spółce, m.in. przeniesieniu całej administracji do Kolonowskiego oraz o rozpoczęciu nowej inwestycji – budowie hali, która pozwoli na lepsze warunki składowania i znacznie sprawniejszą logistykę przy obrocie rurami mniejszych średnic.

Spółka wzmacnia swoją pozycję na rynkach za granicami kraju, pozyskuje też nowych kontrahentów i potwierdza wysoką jakość produkowanych wyrobów, najwyższe kwalifikacje kadry technicznej oraz pozycję rzetelnego partnera w kontaktach handlowych.

Prognozy w branży gazowniczej pozwalają stwierdzić, że od drugiego półroczu 2015 r. koniunktura na rury izolowane będzie wzrastać, co przełoży się na wzrost przychodów.

Szanowni Akcjonariusze, dziękuję za wspieranie naszych działań, które pomogą nam w sprawnym i efektywnym dążeniu do realizacji planów na obecny 2015 rok.

Podziękowania składam również Radzie Nadzorczej za wsparcie i wskazówki, pozwalające podejmować jak najwłaściwsze decyzje dla Spółki.

Kontrahentom dziękuję za okazane zaufanie, jakim nas obdarzyliście podejmując współpracę z naszą Spółką.

Załodze Izostal S.A. składam podziękowania za zaangażowanie i wspólny wysiłek w tworzeniu dobrego wizerunku Spółki oraz przyczynianiu się do jej sukcesu w ubiegłym roku oraz w latach poprzednich.


Z wyrazami szacunku

Marek Mazurek
Prezes Zarządu Izostal S.A.